：

：

：

：

：

　2020年１月21日に「（開示事項の経過）八洲電機株式会社から株式会社立花エレテック

への株式譲渡に関する契約締結のお知らせ」にて公表いたしましたとおり、2020年１月21

日付で当社の連結子会社である八洲電子ソリューションズ株式会社の全株式を、株式会社

立花エレテックへ譲渡する株式譲渡契約を締結しておりましたが、本日2020年４月１日を

もちまして、株式譲渡手続きが完了いたしましたのでお知らせいたします。

各 位
2020年4月1日

会 社 名 八 洲 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 会長兼社長 太 田 明 夫
（コード ３ １ ５ ３ 東 証 １ 部 ）

（開示事項の経過）連結子会社の株式譲渡完了に関するお知らせ

以 上

問合せ先 上席執行役員 経営統括本部長 織 田 富 造
（ＴＥＬ ０ ３ - ３ ５ ０ ７ - ３ ３ ４ ９ ）

ヤ シマ

- 1/1 -